
CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E - ALLIEVI/E
BESANA BRIANZA - 4-5 GIUGNO 2016

Organizzazione: Polisportiva Besanese MI098 - Besana Brianza

RISULTATI

100 metri Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.75  q

2 5 24 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.23 687

3 4 15 MARIANI Arianna 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.54 630

4 6 9 CISCATO Federica 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.46 325

5 2 14 FERRI Benedetta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.00 252

Batteria 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.91  q

2 3 7 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.97  q

3 5 8 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.83 579

4 6 22 FORMENTI Alice Maria 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.01 549

5 1 25 CAZZULANI Martina 2000 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.91 405

2 20 CABIATI Giulia 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Batteria 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.99  q

2 3 10 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.03 724

3 5 19 RAMAIOLI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.61 618

4 6 17 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.93 562

5 2 21 DE IULI Federica 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.12 530

Batteria 4 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.01  q

2 5 12 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.48 641

3 4 2 CARISSIMI Matilde 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.77 590

3 2 16 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.77 590

5 6 23 SELLA Camilla 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.21 515

Batteria 5 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.88  q

2 5 4 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.66 609

3 4 3 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.87 573

4 6 26 MARCHESI Sara 2000 AF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 14.07 539

5 2 18 FRIGERIO Alice 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.25 355

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 13 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.75  q -0.4 

2 3 1 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.88  q -1.7 

3 4 5 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.91  q +0.9 

4 3 7 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.97  q +0.9 

5 4 11 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.99  q +0.3 

6 3 6 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.01  q -0.9 

7 3 10 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.03 +0.3 724

8 5 24 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.23 -0.4 687

9 5 12 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.48 -0.9 641

10 4 15 MARIANI Arianna 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.54 -0.4 630

11 5 19 RAMAIOLI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.61 +0.3 618

12 5 4 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.66 -1.7 609

13 4 2 CARISSIMI Matilde 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.77 -0.9 590

13 2 16 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.77 -0.9 590

15 5 8 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.83 +0.9 579

16 4 3 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.87 -1.7 573

17 6 17 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.93 +0.3 562

18 6 22 FORMENTI Alice Maria 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.01 +0.9 549

19 6 26 MARCHESI Sara 2000 AF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 14.07 -1.7 539



20 2 21 DE IULI Federica 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.12 +0.3 530

21 6 23 SELLA Camilla 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.21 -0.9 515

22 1 25 CAZZULANI Martina 2000 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.91 +0.9 405

23 2 18 FRIGERIO Alice 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.25 -1.7 355

24 6 9 CISCATO Federica 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.46 -0.4 325

25 2 14 FERRI Benedetta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.00 -0.4 252

2 20 CABIATI Giulia 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP +0.9 

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.10 724

1 5 5 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.05

1 3 13 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.73

1 2 11 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.13

1 6 7 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.11

1 1 6 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.98

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 57.87 842

2 4 9 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.18 830

2 5 1 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 58.18 830

4 2 11 ROTA Giulia Cristina 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.74 735

5 1 12 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 1:01.36 712

6 6 6 VENERUSO Beatrice 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.23 681

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 CEFARATTI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.90 729

2 4 10 BEVERINA Matilde 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.43 710

3 3 5 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:01.73 699

4 6 14 IMPERIAL Sara 1999 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.57 600

5 2 3 ROSSI Camilla 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 1:05.22 577

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 MAZZOCCATO Arianna 2000 AF VA129 POL. OLONIA 1:05.19 579

2 3 4 POZZI Elena 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.55 566

3 2 2 COLLICO Giulia 2000 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:07.74 494

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 57.87 842

2 5 1 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 58.18 830

2 4 9 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.18 830

4 2 11 ROTA Giulia Cristina 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.74 735

5 5 8 CEFARATTI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.90 729

6 1 12 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 1:01.36 712

7 4 10 BEVERINA Matilde 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.43 710

8 3 5 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:01.73 699

9 6 6 VENERUSO Beatrice 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.23 681

10 6 14 IMPERIAL Sara 1999 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.57 600

11 4 13 MAZZOCCATO Arianna 2000 AF VA129 POL. OLONIA 1:05.19 579

12 2 3 ROSSI Camilla 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 1:05.22 577

13 3 4 POZZI Elena 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.55 566

14 2 2 COLLICO Giulia 2000 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:07.74 494

1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 BRAMBILLA Nathalie 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:01.58 703

2 80 ROSA Ilaria 1999 AF MI076 GEAS ATLETICA 5:02.56 697



3 44 FAVARO Arianna 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:03.25 692

4 15 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:08.18 661

5 86 BRAGGION Ilaria 1999 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:11.57 640

6 17 ZIGLIOLI Eleonora 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:21.80 577

7 43 DEL ROSSO Linda 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:22.77 571

8 27 ZAVA Emilia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:20.54 257

32 CANIATTI Rebecca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -2.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.40 754

2 4 5 MAUSOLI Giulia 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.24 665

3 2 1 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.60 531

4 5 2 FANTINI Serena 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 17.68 523

5 6 4 DE GALEAZZI Alice 2000 AF VA129 POL. OLONIA 18.20 475

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55

  -   -   -   O   -   XXX

2 2 REDAELLI Elena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.40 571

1.30 1.40 1.45 1.50

  -   O   -   XXX

Salto triplo/TJ Allieve

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.47

1°: 10.15 2°: 10.43 3°: 10.34 4°: 10.47 5°: 10.34 6°: -

+0.1 +0.7 +0.8 +1.4 -0.2

7 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.38

1°: X 2°: 9.79 3°: 10.22 4°: 10.33 5°: 10.38 6°: 10.27

+0.1 +0.3 -0.1 +1.6 -0.9

6 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.77

1°: 10.42 2°: 10.26 3°: X 4°: 10.75 5°: 10.77 6°: 10.36

+0.3 +0.4 +0.9 +1.5 -0.2

5 VENCO Valeria 1999 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.95

1°: 9.95 2°: 9.60 3°: 9.85 4°: 9.64 5°: 9.56 6°: 9.58

+0.1 +0.6 +1.3 +1.7 +0.4 +0.2

4 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.23

1°: 9.97 2°: 10.22 3°: 10.23 4°: 9.99 5°: X 6°: X

+0.5 +0.9 +2.6 +0.5

3 SCOMPARIN Aurora 2000 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.21

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 9.21

-0.3

2 RAMELLA Giulia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.61

1°: X 2°: 10.41 3°: 10.57 4°: 9.86 5°: 10.61 6°: 10.53

+1.2 +1.6 +1.3 +0.8 +0.4

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.89 653

1°: 11.44 2°: 11.63 3°: 11.53 4°: 11.45 5°: 11.89 6°: 11.58

2 4 GARAVAGLIA Carola 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 11.15 600



1°: 10.71 2°: 10.04 3°: 11.15 4°: 10.75 5°: 10.86 6°: 10.98

3 5 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.11 597

1°: 10.02 2°: 10.86 3°: X 4°: 10.50 5°: 9.98 6°: 11.11

4 3 RAMELLA Giulia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.08 595

1°: 9.97 2°: 11.00 3°: 11.08 4°: 10.10 5°: 10.70 6°: 10.77

5 1 VANINI Alessia 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 10.67 565

1°: 10.52 2°: 10.48 3°: 10.62 4°: 10.60 5°: X 6°: 10.67

6 6 DE GALEAZZI Alice 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.37 385

1°: 6.54 2°: 8.05 3°: 8.01 4°: X 5°: 7.52 6°: 8.37

100 metri Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.06  q

2 4 13 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.47  q

3 2 18 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57  q

4 1 15 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.69  q

5 6 22 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.93 594

5 1 SIRONI Riccardo (FC) 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.38

Batteria 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 VILLANO Paolo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.74  q

2 2 5 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82  q

3 3 20 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.83 617

4 5 10 VOLTURNO Simone 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.94 591

4 4 4 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.94 591

6 1 6 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.97 584

Batteria 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.94 591

2 2 3 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.95 589

3 5 14 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.97 584

4 4 12 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.98 582

5 6 7 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.16 542

Batteria 4 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 CASSANI Lorenzo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.90 600

2 3 27 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.28 515

3 2 2 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.30 511

4 4 17 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31 509

5 6 26 FACCHETTI Gabriele Manu 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.72 424

Batteria 5 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 28 MARAZZI Leonardo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.03 571

2 2 11 ROCCA Giacomo 1999 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.25 522

3 6 25 REPOSI Giacomo 2000 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.00 369

4 3 23 CALABRESE Marco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.14 342

5 4 21 MARCIANO Pietro 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.34 306

6 5 19 HABIB Mena Girgis fouad 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.46 285

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 8 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.06  q -1.2 

2 4 13 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.47  q -1.2 

3 2 18 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57  q -1.2 

4 1 15 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.69  q -1.2 

5 6 9 VILLANO Paolo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.74  q -0.3 

6 2 5 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82  q -0.3 

7 3 20 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.83 -0.3 617

8 5 16 CASSANI Lorenzo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.90 -1.0 600

9 6 22 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.93 -1.2 594

10 4 4 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.94 -0.3 591

10 3 24 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.94 -0.9 591

12 5 10 VOLTURNO Simone 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 11.94 -0.3 591



13 2 3 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.95 -0.9 589

14 5 14 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.97 -0.9 584

14 1 6 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.97 -0.3 584

16 4 12 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.98 -0.9 582

17 1 28 MARAZZI Leonardo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.03 -1.9 571

18 6 7 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.16 -0.9 542

19 2 11 ROCCA Giacomo 1999 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.25 -1.9 522

20 3 27 CRISPO Luca Roberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.28 -1.0 515

21 2 2 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.30 -1.0 511

22 4 17 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31 -1.0 509

23 6 26 FACCHETTI Gabriele Manu 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.72 -1.0 424

24 6 25 REPOSI Giacomo 2000 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.00 -1.9 369

25 3 23 CALABRESE Marco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.14 -1.9 342

26 4 21 MARCIANO Pietro 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.34 -1.9 306

27 5 19 HABIB Mena Girgis fouad 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.46 -1.9 285

5 1 SIRONI Riccardo (FC) 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.38 -1.2 

FINALE

Finale Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 18 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.51

4 13 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.43

2 9 VILLANO Paolo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.74

6 15 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.64

3 8 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.12

1 5 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.99

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.95 701

2 4 2 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.36 679

3 6 1 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.62 666

4 5 6 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 52.64 665

5 2 3 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 52.92 651

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.73 563

2 3 4 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.24 539

3 5 7 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.87 511

4 2 10 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.67 476

5 6 9 CONSONNI Lorenzo 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.20 412

6 1 11 VIDOTTO Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:01.22 299

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.95 701

2 4 2 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.36 679

3 6 1 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.62 666

4 5 6 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 52.64 665

5 2 3 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 52.92 651

6 4 5 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.73 563

7 3 4 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.24 539

8 5 7 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.87 511

9 2 10 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.67 476

10 6 9 CONSONNI Lorenzo 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.20 412

11 1 11 VIDOTTO Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:01.22 299

1500 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 BRACCIA Vittorio 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:03.86 757

2 84 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:10.78 685



3 78 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:28.94 512

4 14 CAMBIAGHI Lorenzo 2000 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:29.65 505

5 12 MANTOVANI Davide 1999 AM MI710 ATLETICA MONZA 4:32.07 484

6 47 GONZI Lorenzo 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:36.31 449

7 76 GRASSI Matteo 2000 AM MI063 ATL. CESANO MADERNO 4:38.69 429

8 66 ZANELOTTI Nicolo' 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:41.68 405

9 87 LOMBARDO Pietro 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 4:51.46 332

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -2.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 GALBIATI Amos 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.97 793

2 2 4 CORDANI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 15.37 750

3 4 1 TESTA Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.80 705

4 5 2 SPOTTI Gabriele 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.82 702

5 6 6 GUGLIOTTA Gabriele 1999 AM MI710 ATLETICA MONZA 15.84 700

1 3 PALOMBELLI Marco 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Squ

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BORSA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 6.56 789

1°: 6.44 2°: 6.19 3°: X 4°: 6.41 5°: 5.82 6°: 6.56

+0.5 +1.0 +1.3 +0.1 +1.1

2 1 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.41 761

1°: 6.32 2°: 6.21 3°: 6.14 4°: 6.41 5°: X 6°: X

+1.2 -0.1 -1.3 +1.4

3 3 BERARDI Matteo 1999 AM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5.83 646

1°: 5.44 2°: 5.54 3°: X 4°: 5.19 5°: 5.35 6°: 5.83

+0.9 +0.6 +0.6 +1.8 +0.4

4 5 MARIANI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.72 623

1°: X 2°: 5.57 3°: 5.42 4°: 5.58 5°: 5.72 6°: 5.66

+0.5 +0.9 +1.4 +1.8 +1.7

5 6 BERTOLDO Matteo 2000 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.54 586

1°: 5.35 2°: 5.54 3°: 5.52 4°: 5.20 5°: 5.42 6°: 5.42

+0.8 +0.5 -1.1 +0.0 +1.4 +1.2

6 2 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.36 548

1°: 5.14 2°: 5.23 3°: 5.32 4°: 5.36 5°: 5.33 6°: 5.24

+2.0 -0.2 +0.3 +0.2 +1.2 +0.9

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 FERRARI Andrea 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.07 743

1°: 43.70 2°: 48.07 3°: 47.08 4°: 45.43 5°: 46.25 6°: 47.32

2 7 PIZZIRUSSO Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 42.45 645

1°: 42.45 2°: 40.74 3°: 41.12 4°: 39.46 5°: X 6°: 38.67

3 8 AFFUSO Sebastiano 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 39.11 585

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 36.39 5°: X 6°: 39.11

4 6 MAPELLI Davide 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 32.85 466

1°: 32.85 2°: 32.03 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 29.08

5 10 RANZINI Giorgio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.26 435

1°: X 2°: X 3°: 31.26 4°: 30.14 5°: X 6°: 28.89

6 12 SAVI Stefano 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.10 268

1°: 22.88 2°: 19.18 3°: 23.10 4°: 17.96 5°: 20.70 6°: 19.31

7 11 HABIB Mena Girgis fouad 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.84

1°: X 2°: X 3°: 8.84 4°: - 5°: - 6°: -

9 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

4 MERONI Dario 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO Ass

1 LICINI Giacomo (FC) 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.11



1°: 36.11 2°: X 3°: 31.54

2 CURLO Lorenzo (FC) 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.21

1°: X 2°: 30.21 3°: X

3 BONFANTI Simone (FC) 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.54

1°: X 2°: 23.79 3°: 26.54

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PINCIROLI Marco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 47.73 630

1°: - 2°: X 3°: 47.73 4°: X 5°: X 6°: 42.28

2 5 DE GRADI Samuele 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.87 616

1°: 43.67 2°: 44.90 3°: 45.05 4°: 43.21 5°: 46.00 6°: 46.87

3 3 RANZINI Giorgio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.57 461

1°: 32.34 2°: 32.53 3°: 37.57 4°: 29.96 5°: 36.24 6°: X

4 6 COTUNA Vadim 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 33.56 389

1°: 31.74 2°: 31.47 3°: 33.15 4°: 27.70 5°: 32.14 6°: 33.56

2 BONFANTI Simone (FC) 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.24

1°: X 2°: X 3°: 45.49 4°: 53.24 5°: 47.99 6°: 47.01

1 PRESTINI Michele (FC) 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 32.93

1°: 21.59 2°: 31.54 3°: 32.93 4°: 31.93 5°: 32.52 6°: X

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 GARINI Barbara 2001 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:09.54 826

2 30 TOPPI Giorgia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:13.49 776

3 57 OGGIONI Martina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:14.82 759

4 37 CIMNAGHI Martina Maria 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:16.99 732

5 21 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:19.87 697

6 18 BIROLI Erika 2001 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:26.46 619

7 24 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 3:27.99 602

8 51 MALVESTITI Miriam 2002 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:28.40 597

9 31 EL GHOULIMI Salma 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:32.04 556

10 54 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:33.32 542

11 46 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:35.77 516

12 77 CUNEO Betelemem 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.60 486

13 52 FUSCALDI Irene Maria 2001 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:41.08 460

14 2 PENATI Arianna 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3:41.22 459

10 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA Rit

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 GARIBOLDI Federica 2002 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3:29.11 589

2 9 VIRELLI Francesca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:33.74 538

3 29 FAMIGLIETTI Emma 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:34.35 531

4 71 FRAIESE Irene 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:35.49 519

5 39 GONZI Margherita 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:36.00 513

6 23 CERRAI Margherita 2002 CF MI376 N. ATL. 87 3:36.34 510

7 42 CASAZZA Beatrice 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:41.84 452

8 38 MANTEGAZZA Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:45.13 419

9 56 BONSERI Corinna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:47.84 393

10 55 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:49.25 379

11 13 RUSSO Carolay Kimberly 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:51.37 359

12 41 OCCHI Matilde 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:52.57 348

13 72 FILIPPINI Camilla 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 4:01.74 267

58 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA Rit

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 GARINI Barbara 2001 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:09.54 826

2 30 TOPPI Giorgia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:13.49 776

3 57 OGGIONI Martina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:14.82 759

4 37 CIMNAGHI Martina Maria 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:16.99 732



5 21 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:19.87 697

6 18 BIROLI Erika 2001 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:26.46 619

7 24 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 3:27.99 602

8 51 MALVESTITI Miriam 2002 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:28.40 597

9 61 GARIBOLDI Federica 2002 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3:29.11 589

10 31 EL GHOULIMI Salma 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:32.04 556

11 54 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:33.32 542

12 9 VIRELLI Francesca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:33.74 538

13 29 FAMIGLIETTI Emma 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:34.35 531

14 71 FRAIESE Irene 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:35.49 519

15 46 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:35.77 516

16 39 GONZI Margherita 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:36.00 513

17 23 CERRAI Margherita 2002 CF MI376 N. ATL. 87 3:36.34 510

18 77 CUNEO Betelemem 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.60 486

19 52 FUSCALDI Irene Maria 2001 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:41.08 460

20 2 PENATI Arianna 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3:41.22 459

21 42 CASAZZA Beatrice 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:41.84 452

22 38 MANTEGAZZA Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:45.13 419

23 56 BONSERI Corinna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:47.84 393

24 55 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:49.25 379

25 13 RUSSO Carolay Kimberly 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:51.37 359

26 41 OCCHI Matilde 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:52.57 348

27 72 FILIPPINI Camilla 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 4:01.74 267

10 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA Rit

58 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA Rit

80 Hs H 76 CF Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.46  q

2 3 6 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.10 837

3 5 15 DI PINTO Brandy Frances 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.30 792

4 6 24 BUFFONI Lara 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.50 503

5 2 12 STECCHINI Irene 2001 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 18.57 151

Batteria 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.63  q

2 4 9 VIVIANI Rita 2001 CF MI376 N. ATL. 87 12.86  q

3 5 11 REPETTO Marina Nives 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.11 682

6 4 VIGANO' Alice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO Squ

2 17 ECRABE Michelle 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

Batteria 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:11 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.52  q

2 5 20 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.42 776

3 4 22 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.85 717

4 6 18 TREZZI Matilde 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 14.99 568

5 2 3 PECORELLI Carlotta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 15.71 477

Batteria 4 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 SALA Francesca 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.70  q

2 4 23 PIROVANO Laura 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.30 792

3 5 26 PONTI Gaia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.14 549

4 2 8 PREMOLI Francesca 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 15.81 465

5 1 14 PARINI Martina 2001 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 17.08 315

6 16 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. Rit

Batteria 5 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 12.71  q

2 4 25 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.64 746

3 2 5 MOSCHETTI Chiara 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 14.07 688

4 5 2 MIRARCHI Francesca 2001 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.19 542

5 6 10 ELLI Elisa 2001 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 15.93 450

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 21 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.46  q -0.5 

2 3 13 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.52  q -0.1 

3 3 7 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.63  q +0.3 

4 3 1 SALA Francesca 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.70  q +0.1 

5 3 19 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 12.71  q +0.0 

6 4 9 VIVIANI Rita 2001 CF MI376 N. ATL. 87 12.86  q +0.3 

7 3 6 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.10 -0.5 837

8 5 15 DI PINTO Brandy Frances 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.30 -0.5 792

8 4 23 PIROVANO Laura 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.30 +0.1 792

10 5 20 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.42 -0.1 776

11 4 25 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.64 +0.0 746

12 4 22 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.85 -0.1 717

13 2 5 MOSCHETTI Chiara 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 14.07 +0.0 688

14 5 11 REPETTO Marina Nives 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.11 +0.3 682

15 6 18 TREZZI Matilde 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 14.99 -0.1 568

16 5 26 PONTI Gaia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.14 +0.1 549

17 5 2 MIRARCHI Francesca 2001 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.19 +0.0 542

18 6 24 BUFFONI Lara 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.50 -0.5 503

19 2 3 PECORELLI Carlotta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 15.71 -0.1 477

20 2 8 PREMOLI Francesca 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 15.81 +0.1 465

21 6 10 ELLI Elisa 2001 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 15.93 +0.0 450

22 1 14 PARINI Martina 2001 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 17.08 +0.1 315

23 2 12 STECCHINI Irene 2001 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 18.57 -0.5 151

6 4 VIGANO' Alice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO Squ +0.3 

6 16 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. Rit +0.1 

2 17 ECRABE Michelle 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.17 974

2 4 13 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.25 957

3 5 7 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.40 927

4 2 19 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 12.54 900

5 1 9 VIVIANI Rita 2001 CF MI376 N. ATL. 87 12.58 894

6 6 6 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.98 837

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.59 890

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XO   XO   XO   XXX

2 3 PANARA Alice 2001 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 1.59 890

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   XO   XXO   XO   XXX

3 4 GARLETTI Claudia 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.57 870

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59

  -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XO   XO   XXX

4 11 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.53 832

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55

  -   -   -   O   -   -   XXO   XO   XXO   XXX

5 1 CANALI Marta 2002 CF CO445 ATL. CASSAGO 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51

  -   -   -   -   XO   O   O   XXX

6 7 FANTONI Giorgia 2002 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  O   O   XO   O   XO   O   XXX

7 15 VALENTINI Beatrice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  -   O   O   XO   XXO   O   XXX

8 17 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  O   O   O   O   XXX

8 12 SALA Virginia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.40 706



1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  O   O   O   O   XXX

10 6 CERUTI Gaia 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  -   O   XO   O   XXX

11 5 GHEZZI Paola 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   O   XXX

12 10 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  -   O   XO   XXX

12 14 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   XO   XXX

14 18 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   XXO   XXX

14 8 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  -   -   XXO   XXX

16 13 CASTIGLIONE Marina 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.30 609

1.20 1.30 1.35

  O   XO   XXX

17 9 CELENZA Maria Francesca 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.30 609

1.20 1.30 1.35

  O   XXO   XXX

18 16 ZOUHON Noemi Ilaria mar 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.20 512

1.20 1.30

  O   XXX

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 DI CERBO Francesca 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.56 808

1°: 10.45 2°: 10.43 3°: 10.17 4°: 9.99 5°: 10.56 6°: 10.43

+1.1 +1.0 +1.1 +1.1 +0.5 +0.0

2 14 CAPPELLETTO Elisa 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.50 799

1°: 9.82 2°: 10.29 3°: 10.30 4°: 10.03 5°: 10.50 6°: X

+1.3 +0.9 -0.2 +1.3 +0.3

3 6 ODOARDI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.47 795

1°: 10.47 2°: 10.29 3°: X 4°: 10.23 5°: 10.41 6°: X

+0.3 +1.2 +1.1 +1.0

4 9 BAZZANI LIMA Tarsila 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.09 740

1°: 10.09 2°: 9.76 3°: 10.02 4°: 9.48 5°: X 6°: X

+1.4 +0.9 +1.7 +1.8

5 1 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.87 709

1°: X 2°: X 3°: 9.87

+1.0

6 16 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.58 667

1°: 9.40 2°: 9.58 3°: 8.83

+0.7 +1.5 +0.3

7 11 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.54 662

1°: X 2°: X 3°: 9.18 4°: X 5°: 9.52 6°: 9.54

+0.3 +1.2 -0.1

8 8 SACCHETTI Chiara 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.35 634

1°: 8.63 2°: 9.35 3°: 8.89 4°: 9.18 5°: 8.83 6°: 9.03

+0.7 +0.5 +0.6 +2.2 +0.2 -0.1

9 4 VEGGIANI Alessandra 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.26 621

1°: 9.04 2°: 9.05 3°: 8.76 4°: 8.99 5°: 9.26 6°: 8.59

+1.1 +0.5 +0.5 +1.9 +0.6 +0.1

10 10 MORANDI Elisabetta 2001 CF MI098 POL. BESANESE 9.06 593

1°: 9.05 2°: 9.06 3°: 8.66 4°: - 5°: - 6°: -

+1.6 +0.8 +0.3

11 17 PONTI Gaia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.98 581

1°: 8.98 2°: 8.97 3°: 8.75

+1.3 +1.3 +0.8

12 3 SALAORNI Silvia 2001 CF MI098 POL. BESANESE 8.78 553



1°: 8.60 2°: 8.78 3°: 8.36

+0.1 +0.5 -0.2

13 15 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.54 518

1°: 8.26 2°: 8.52 3°: 8.54

+0.7 +0.9 +0.1

14 7 TURI Ginevra 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.50 513

1°: 8.50 2°: 8.31 3°: 8.31

+1.0 +0.8 +0.7

15 12 PURICELLI Greta 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.44 504

1°: 8.05 2°: 8.25 3°: 8.44

+1.8 +0.3 -0.1

16 18 GIRASA Carlotta 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.40 498

1°: 8.40 2°: 7.88 3°: 8.19

+0.7 +0.8 -0.3

5 MAROSAN Emilia Stefania 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO Ass

13 GHIRARDI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA Ass

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MASIERO Alessia 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 11.10 851

1°: 10.35 2°: 10.26 3°: 10.92 4°: 10.40 5°: 11.10 6°: 10.92

2 10 LUCARELLI Clara Maria 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 10.09 752

1°: 10.07 2°: 9.63 3°: 9.99 4°: 10.09 5°: 9.20 6°: X

3 4 TINELLI Alessia 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.18 660

1°: 8.61 2°: 8.65 3°: 8.30 4°: 9.11 5°: 7.54 6°: 9.18

4 19 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.04 646

1°: 8.27 2°: 8.34 3°: 8.78 4°: 8.20 5°: 9.04 6°: 8.51

5 2 PECORELLI Carlotta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 9.03 645

1°: 7.90 2°: 8.28 3°: 7.23 4°: 7.88 5°: 8.27 6°: 9.03

6 3 RONZIO Valeria 2001 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.34 574

1°: 7.82 2°: 8.34 3°: 7.94 4°: 7.68 5°: 8.14 6°: 7.09

7 1 AIROLDI Camilla 2001 CF MI221 BRACCO ATLETICA 8.31 571

1°: 8.31 2°: 8.07 3°: 7.78 4°: 7.77 5°: 7.97 6°: -

8 9 BOSSI Margherita 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.19 558

1°: 7.19 2°: 8.19 3°: 6.93

9 15 FRONZUTI Sofia 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 7.80 518

1°: 7.80 2°: 7.68 3°: 7.60

10 12 SCAZZOSI Sara 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.73 510

1°: 7.41 2°: 7.73 3°: 7.50

11 14 NEGRI Francesca 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.37 472

1°: 7.21 2°: 6.78 3°: 7.37

12 7 BARTEZAGHI Matilde 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.25 459

1°: 6.75 2°: 6.80 3°: 7.25

13 20 MARCHESI Francesca Mari 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.13 446

1°: 7.13 2°: 7.03 3°: 7.08

14 16 COLOMBO Rebecca 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 7.04 437

1°: 6.76 2°: 6.75 3°: 7.04

15 13 ZITO Beatrice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 5.93 316

1°: 5.93 2°: 5.84 3°: 5.34

16 18 PREGNOLATO Lisa 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 5.79 301

1°: X 2°: 5.62 3°: 5.79

17 8 TOSCANO Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 5.68 289

1°: 5.06 2°: 5.68 3°: X

18 17 LIVIGNI Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 5.63 283

1°: 5.21 2°: 5.63 3°: 5.63

19 5 DE PONTI Giulia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5.60 280

1°: 5.60 2°: 5.06 3°: 5.43

20 6 PREMOLI Barbara 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 5.45 263

1°: 5.30 2°: 5.26 3°: 5.45

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 RADAELLI Marta 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 28.27 760

1°: 26.38 2°: 26.72 3°: 28.27 4°: X 5°: 24.52 6°: X

2 6 TINELLI Alessia 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.19 758

1°: X 2°: 23.16 3°: 27.06 4°: X 5°: 26.08 6°: 28.19

3 10 MASIERO Alessia 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 26.93 723

1°: 26.68 2°: X 3°: 26.93 4°: 26.84 5°: X 6°: X

4 9 LUCARELLI Clara Maria 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 26.89 722

1°: 22.41 2°: 25.04 3°: X 4°: X 5°: 26.89 6°: X

5 5 GORLA Elisa 2001 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 25.51 682

1°: X 2°: 20.35 3°: 25.51 4°: 22.18 5°: 22.28 6°: X

6 2 AIROLDI Camilla 2001 CF MI221 BRACCO ATLETICA 24.16 642

1°: X 2°: 23.17 3°: 22.85 4°: X 5°: X 6°: 24.16

7 4 FORESTA Caterina 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 19.78 508

1°: X 2°: 16.99 3°: 17.00 4°: 17.26 5°: 19.78 6°: 18.29

8 7 BARTEZAGHI Matilde 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 16.29 395

1°: 14.78 2°: 12.70 3°: 15.50 4°: X 5°: 13.31 6°: 16.29

9 11 CODECASA Noemi 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.40 365

1°: 15.40 2°: X 3°: X

10 8 BIONDI Giulia 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 12.25 257

1°: 11.27 2°: 12.25 3°: X

1 POZZI Andrea Chiara (FC) 2002 CF CO010 ATL. ERBA 24.38

1°: 24.38 2°: 20.65 3°: X

12 BUFFONI Lara (FC) 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 20.26

1°: 20.26 2°: 15.82 3°: 16.82

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:31 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 UCCELLINI Andrea 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:40.89 876

2 79 AMADORI Riccardo 2001 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:44.25 821

3 63 LETIZI Federico 2001 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:47.14 774

4 45 CIPRIANI Lorenzo 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:47.40 770

5 73 FELICI Alessandro 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:48.32 755

6 74 MARSIGLIANI Tiz iano 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:50.28 724

7 22 LEVI Roman 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 2:52.65 688

8 6 PIGANZOLI Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:53.02 682

9 20 GALBIATI Francesco 2001 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:53.56 674

10 67 TRAVAGLINI Cristiano 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 2:54.18 665

11 19 HABBOUBI Anwar 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:55.17 650

12 62 BRENNA Giulio 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:55.47 646

13 81 MOUZARIA Mohammed 2001 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:58.20 606

14 5 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:02.30 547

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:36 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 BRISCINI Matteo 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:54.71 657

2 64 PALMERINI Tommaso Maria 2001 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:55.86 640

3 69 FERRO Riccardo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:59.55 586

4 28 BEDIN Carlo Luciano 2002 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:00.73 569

5 8 ALAOUI Ayoub 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:03.59 529

6 3 ALLIATA Luca 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 3:04.88 512

7 33 CAPUTO Davide 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:05.06 509

8 59 SEBAA AYOUNE Salah Eddi 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:06.94 484

9 68 COLASUONNO Stefano 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 3:07.01 483

10 49 DE PECOL Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 3:07.16 481

11 34 CATTANEO Matteo Fabio 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:07.58 475

12 60 RIGNANESE Andrea 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:10.33 439

7 SIRONI Luca 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 MONZA Matteo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:05.79 499

2 1 ACERBI Virgilio 2001 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:07.34 478

3 75 SOATTO Alessandro Bruno 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 3:09.21 454

4 50 TESSERIN Christian 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:14.50 386

5 26 STEIS Federico 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:15.74 371

6 53 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:21.66 301



7 16 TANSINI Pietro 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:24.74 266

8 70 SALA Beneyam 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:25.08 263

9 11 CASTELLI Davide 2002 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 3:25.49 258

10 35 DAL LAGO Paolo 2001 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:28.17 229

10 48 GRIMOLDI Luca 2002 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:28.17 229

12 4 SORIO Lorenzo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 3:32.86 181

65 FACCHETTI Stefano 2002 CM MI158 ATL. GESSATE NP

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 UCCELLINI Andrea 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:40.89 876

2 79 AMADORI Riccardo 2001 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:44.25 821

3 63 LETIZI Federico 2001 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:47.14 774

4 45 CIPRIANI Lorenzo 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:47.40 770

5 73 FELICI Alessandro 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:48.32 755

6 74 MARSIGLIANI Tiz iano 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:50.28 724

7 22 LEVI Roman 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 2:52.65 688

8 6 PIGANZOLI Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:53.02 682

9 20 GALBIATI Francesco 2001 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:53.56 674

10 67 TRAVAGLINI Cristiano 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 2:54.18 665

11 25 BRISCINI Matteo 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:54.71 657

12 19 HABBOUBI Anwar 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:55.17 650

13 62 BRENNA Giulio 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:55.47 646

14 64 PALMERINI Tommaso Maria 2001 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:55.86 640

15 81 MOUZARIA Mohammed 2001 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:58.20 606

16 69 FERRO Riccardo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:59.55 586

17 28 BEDIN Carlo Luciano 2002 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:00.73 569

18 5 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:02.30 547

19 8 ALAOUI Ayoub 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:03.59 529

20 3 ALLIATA Luca 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 3:04.88 512

21 33 CAPUTO Davide 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:05.06 509

22 36 MONZA Matteo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:05.79 499

23 59 SEBAA AYOUNE Salah Eddi 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:06.94 484

24 68 COLASUONNO Stefano 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 3:07.01 483

25 49 DE PECOL Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 3:07.16 481

26 1 ACERBI Virgilio 2001 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:07.34 478

27 34 CATTANEO Matteo Fabio 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:07.58 475

28 75 SOATTO Alessandro Bruno 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 3:09.21 454

29 60 RIGNANESE Andrea 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:10.33 439

30 50 TESSERIN Christian 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:14.50 386

31 26 STEIS Federico 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:15.74 371

32 53 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:21.66 301

33 16 TANSINI Pietro 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:24.74 266

34 70 SALA Beneyam 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:25.08 263

35 11 CASTELLI Davide 2002 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 3:25.49 258

36 35 DAL LAGO Paolo 2001 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:28.17 229

36 48 GRIMOLDI Luca 2002 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:28.17 229

38 4 SORIO Lorenzo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 3:32.86 181

7 SIRONI Luca 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

65 FACCHETTI Stefano 2002 CM MI158 ATL. GESSATE NP

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -2.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.97  q

2 4 3 CONTOTTO Niccolo' 2001 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 16.06  q

3 5 6 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.75  q

Batteria 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:29 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 14.96  q

2 5 7 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.61  q

3 3 4 FABIO Luca Salvatore 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.84  q

4 6 5 SALVETTI Giovanni 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.85 636

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 14.96  q +0.6 



2 3 1 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.97  q -2.2 

3 5 7 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.61  q +0.6 

4 3 4 FABIO Luca Salvatore 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.84  q +0.6 

5 4 3 CONTOTTO Niccolo' 2001 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 16.06  q -2.2 

6 5 6 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.75  q -2.2 

7 6 5 SALVETTI Giovanni 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.85 +0.6 636

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -2.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 14.86 754

2 6 4 FABIO Luca Salvatore 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.44 672

3 2 3 CONTOTTO Niccolo' 2001 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 15.67 640

4 4 5 SALVETTI Giovanni 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.70 636

5 1 6 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.77 495

6 5 7 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 16.92 476

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MERLO Lorenzo 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.94 814

1°: 11.14 2°: 13.48 3°: 12.92 4°: 13.62 5°: 12.48 6°: 13.94

2 5 ALUNNI Riccardo 2001 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.76 653

1°: 11.26 2°: 11.76 3°: 10.56 4°: 9.78 5°: 11.10 6°: 11.43

3 8 PARPINEL Andrea 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.87 587

1°: 10.02 2°: 9.67 3°: 10.78 4°: X 5°: 10.87 6°: 10.81

4 6 BRAMBILLA Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 10.50 559

1°: 10.31 2°: 10.50 3°: X 4°: X 5°: 9.25 6°: 9.58

5 12 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.39 551

1°: 9.52 2°: X 3°: 10.10 4°: 8.62 5°: 10.39 6°: 9.15

6 7 MIRAMONTI Andrea 2001 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.11 529

1°: 8.33 2°: 9.68 3°: 10.11 4°: 9.89 5°: 9.86 6°: 9.74

7 11 BORGHESE Pietro 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.95 517

1°: 9.95 2°: 8.57 3°: 9.11 4°: 8.40 5°: 7.82 6°: 8.57

8 9 PALAZZO Andrea 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.84 509

1°: 9.75 2°: 9.60 3°: 9.84 4°: 8.18 5°: 9.40 6°: 9.83

9 2 PEREGO Samuele 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 8.14 379

1°: X 2°: X 3°: 8.14

10 10 SCORCIAPINO Simone 2001 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.88 359

1°: 7.82 2°: 7.74 3°: 7.88

11 4 PODESTA Andrea 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.80 353

1°: 7.21 2°: 7.75 3°: 7.80

12 3 GALBIATI Francesco 2001 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.18 305

1°: 6.49 2°: 6.29 3°: 7.18

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BRAMBILLA Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 38.53 643

1°: X 2°: 38.53 3°: 35.75 4°: 28.87 5°: 37.27 6°: 36.64

2 16 LAROVERE Alessandro 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 38.26 638

1°: 38.26 2°: 35.86 3°: 34.00 4°: 37.98 5°: 36.59 6°: 34.57

3 11 CATALDI Thomas 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 34.68 561

1°: 23.29 2°: 29.45 3°: 30.20 4°: 32.51 5°: 34.00 6°: 34.68

4 1 DINI Federico 2001 CM MI211 POL. NOVATE 34.07 548

1°: 33.16 2°: 32.98 3°: 31.31 4°: 34.07 5°: X 6°: 31.73

5 19 GIORGIANNI Lorenzo 2001 CM MI376 N. ATL. 87 33.36 533

1°: 33.36 2°: 31.78 3°: X 4°: 32.96 5°: 32.14 6°: 30.20

6 6 PEREGO Samuele 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 26.81 386

1°: 25.10 2°: 26.53 3°: 26.81 4°: X 5°: 16.84 6°: 24.75

7 17 PALAZZO Andrea 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.07 369

1°: 24.45 2°: 26.07 3°: 21.20 4°: X 5°: 24.92 6°: 22.23

8 3 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 26.02 368



1°: 24.20 2°: 26.02 3°: 24.00 4°: X 5°: X 6°: X

9 10 RUTA Mattia 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 25.93 366

1°: 25.14 2°: 23.47 3°: 25.93

10 8 RADAELLI Federico 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 23.89 319

1°: X 2°: 22.86 3°: 23.89

11 9 TRONI Giacomo 2001 CM MI211 POL. NOVATE 21.46 262

1°: 21.23 2°: 21.46 3°: 21.37

12 13 TESTA Stefano 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 18.47 190

1°: 18.47 2°: 18.15 3°: 15.87

13 5 BUSNELLI Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 18.35 187

1°: 17.51 2°: 18.35 3°: 17.14

14 18 GIRELLI Enrico 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 17.56 168

1°: 15.27 2°: 17.56 3°: 15.07

15 2 PAPA Giacomo 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 16.47 141

1°: 16.47 2°: 12.87 3°: 12.35

16 4 FAVA Gabriele 2001 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.30 62

1°: X 2°: 13.30 3°: X

17 7 BULGARELLI Dennis 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 7.02

1°: X 2°: 7.02 3°: X

12 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE Ass

20 RASTELLO Davide 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass

15 MARTONE Daniel 2002 CM MI094 POL. CARUGATE Ass

21 BRUSCHI Diego (FC) 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 36.74

1°: 36.74 2°: 31.54 3°: 29.56

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


